
 
 

UCHWAŁA NR LXV/435/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt7,  35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463,  poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie: 

1) Sołectwa Bartoszówka stanowiącym załącznik nr 1, 

2) Sołectwa Bobrowiec stanowiącym załącznik nr 2, 

3) Sołectwa Brzeg stanowiącym załącznik nr 3, 

4) Sołectwa Brzozów stanowiącym załącznik nr 4, 

5) Sołectwa Glina stanowiącym załącznik nr 5, 

6) Sołectwa Grotowice stanowiącym załącznik nr 6, 

7) Sołectwa Gustawów stanowiącym załącznik nr 7, 

8) Sołectwa Jeziorzec stanowiącym załącznik nr 8, 

9) Sołectwa Kanice stanowiącym załącznik nr 9, 

10) Sołectwa Kawęczyn stanowiącym załącznik nr 10, 

11) Sołectwa Lubocz stanowiącym załącznik nr 11, 

12) Sołectwa Łęg stanowiącym załącznik nr 12, 

13) Sołectwa Rzeczyca Nowa stanowiącym załącznik nr 13, 

14) Sołectwa Roszkowa Wola stanowiącym załącznik nr 14, 

15) Sołectwa Rzeczyca stanowiącym załącznik nr 15, 

16) Sołectwa Sadykierz stanowiącym załącznik nr 16, 

17) Sołectwa Wiechnowice stanowiącym załącznik nr 17, 

18) Sołectwa Zawady stanowiącym załącznik nr 18, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1967



- do uchwały Nr IX/67/03 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów dla jednostek pomocniczych – sołectw Gminy Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. nr 
295 poz 2562 z późn. zm.) § 24 otrzymuje brzmieniu “ Wybory sołtysa, rady sołeckiej i komisji 
rewizyjnej zarządza wójt gminy, nie później niż 3 miesiące od zakończenia poprzedniej kadencji sołtysa 
i rady sołeckiej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1967


	UCHWAŁA NR LXV/435/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 18


	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T12:58:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




